2021年3月25日 星期四

责任编辑：陈毅香 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310546 13857101115 5平安巷

中国建设银行股份有限公司金华分行与浙商金汇信托股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据国家法律及财政部、银保监会的有关规定，以及中国建设银行股份有限公司金华分行与浙商金汇信托股份有限

公司签署的《买断型信贷资产转让合同》（协议编号：浙金信（转）字2020QT0205号-1），中国建设银行股份有限公司金华
分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损
失赔偿权）依法转让给浙商金汇信托股份有限公司。中国建设银行股份有限公司金华分行与浙商金汇信托股份有限公
司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙商金汇信托股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告
之日起立即向浙商金汇信托股份有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担

保责任。特此公告。
中国建设银行股份有限公司金华分行联系电话：13857990657
浙商金汇信托股份有限公司联系电话：0571-86030705

中国建设银行股份有限公司金华分行
浙商金汇信托股份有限公司

2021年3月25日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为

准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金
额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

借款人名称

金华市毓薇饰品制造有限公司

债务情况（截至基准日2020年11月26日）

借款合同编号

XC67675611318001、XC67675611318002、XC67675611318003

本金

11,339,651.15

欠息

1,824,921.67

垫付费用

156960.00

担保人

金华市毓薇饰品制造有限公司，赵松琴（已去世），张薇，傅鸿辉、金娟

诸暨市创佳资产管理有限公司 诸暨市织成物业管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据诸暨市创佳资产管理有限公司与诸暨市织成物业管理有限公司签署

的《债权转让协议》（01ZHYW2021001），诸暨市创佳资产管理有限公司已将其
对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债
权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给诸暨市织成物业管理有限
公司。诸暨市创佳资产管理有限公司与诸暨市织成物业管理有限公司联合公

告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
诸暨市织成物业管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人

及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向诸暨市织成物业管理有限公司履
行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

创佳资产联系电话：18814865822，陈经理
织成物业联系电话：18888793636，谭经理 诸暨市创佳资产管理有限公司

诸暨市织成物业管理有限公司
2021年3月25日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2021年3月1日的贷款本金余额，借款人和担保人

应支付给诸暨市织成物业管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按
借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已
由诸暨市创佳资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执

行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

序号

1

合计

借款人名称

浙江袜业有限公司

债务情况（截至2021年3月1日）

借款合同编号

85052015280943、85052015280933、85052015280904、85052015280574、85052015280777

本金

98,825,344.85

127,207,129.25

欠息

28,308,207.19

担保人

阮仕集团有限公司、丹吉娅集团有限公司、裕鑫集团有限公司、浙江省诸暨市鸿事实业有限公司、浙江诸暨圣凯科技有限公司、洪冬英、赵祖海

债权转让暨债务催收公告
根据台州市资产管理有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权转让协议》(协议编号：

浙江Y11170141-25号 )，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保
从权利）已依法转让给台州市资产管理有限公司，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知债务人及各
担保人或义务承担人,从公告之日起向台州市资产管理有限公司履行相关义务。台州市资产管理有限公司作为上述资产
的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向台州市资产管理有限公司履行主债权合同及担保
合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

标的债权清单 基准日：2020年10月31日 单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务

人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
2、本公告清单仅列示截至2020年10月31日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给台州市资产管理有限公司的利

息、复利、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体、清算主体

或主管部门代为履行义务或履行清算责任。
特此公告。
联系电话：0576-88208179、0571-87836740

台州市资产管理有限公司
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

2021年3月25日

序号

1

债务人名称

宁海县乐业机电有限公司

本金

10000000

欠息

3037358.71

担保人

保证人：宁海县薛岙砖瓦厂、薛春苗、薛瑞业、金娇君 抵押人：宁海县薛岙砖瓦厂

平安举措

连眼药水盒都能秒锁定

“黑科技”让高空抛物
无处遁形

本报记者 蓝莹 通讯员 张亦盈 杜恩慈

本报讯“高空抛物检测报警……”23日7时

50分，温州市公安局瓯海分局景山派出所民警

王益昆的手机上发出一阵警示音。他打开手机

进入智能高空抛物监控系统，影像中一团纸巾从

净景佳园小区某栋14楼窗口抛出。很快，王益

昆就锁定了涉事户主，了解到是户主读小学的孩

子随手抛出窗外的。民警随即对该户主进行了

批评教育。

高空抛物精准抓拍轨迹、及时推送事件视

频、发出警报提示……这是景山派出所联合景山

街道打造的一套智能高空抛物监控系统，3月22

日投入使用。

“以前发生高空抛物，我们要挨家挨户询问，

但几乎不会有人主动承认，我们也没有证据，很

多时候只能不了了之。”小区物业管理员陈艳说，

高空抛物一直是他们的管理难题。今年3月1

日刑法修正案（十一）施行，高空抛物入刑，但如

何调查取证还是存在困难。

“为解决这一问题，我们与景山街道合作，选

取净景佳园小区内3幢18层高楼为试点，在每

幢楼底下安装2个高清检测相机，实时监控楼

层。”派出所所长项光亮说。记者看到，净景佳园

小区消控室内的中央大屏上，几幢高楼的外部情

况一览无余，屏幕上还闪烁着许多绿色小方块。

“这些小方块为智能追踪点，能够对画面中所有移

动物体进行24小时轨迹追踪，最小能够捕捉到眼

药水盒大小的物体。当物体的移动路径成抛物线

或下降趋势时，系统立即发出警报并在0.2秒内

自动生成视频，推送至派出所报警系统。”

“有了这些‘智能卫士’，我们带孩子在楼下

玩耍放心多了。”采访中，不少居民连声点赞道。

据悉，瓯海公安分局计划在人口密集、住宅楼层

高的小区推广该系统，实现对高空抛物行为的智

慧治理。

短新闻 平安点滴

工地纳入环境整治

通讯员 李晟

本报讯 为推进“美丽杭州”创建暨“迎亚运”城市环境大

整治、城市面貌大提升长效管理工作，杭州市上城区望江街道

除了对小区、楼宇、沿街店铺实行精细管理外，将辖区工地也

纳入重点监管范围，加强日常巡查，发现问题立刻整改。

近日，望江街道会同综合执法中队、区城管局、市政所、望

江指挥部（望海潮公司），对婺江路多个工地的前期入场进行

现场对接，对工地施工区、生活区的用水排放进行现场指导，

并提出方案，要求各

工地结合实际做好

雨污水分流，及时办

理排水许可证，同时

严格做好裸土和建

筑材料的覆盖，搞好

工地内外环境卫生

和垃圾分类。

金融服务便民利民

通讯员 王张荣 金菲

本报讯“以前要挨家挨户上门收费，现在有了丰收驿站，

居民可以自己在驿站缴纳水电、燃气费，方便了不少。”绍兴市

越城区府山街道山隐新村“红色物业”管理员张师傅最近轻松

不少。原来，绍兴恒信农商银行推出多项便利服务，布设了81

家丰收驿站、130家助农服务点、24台自助终端，并由50多名

金融联络员网络化包干辖区服务，使老百姓在家门口就能享

受到金融服务。

“我们还与16个镇（街）、394个村（居），相关部门以及绍

兴文理学院开展党建契约化‘红色互动’，将金融服务融入地

方发展，进一步丰富互联形式，促进社会治理互利共赢。”恒信

农商银行相关负责人介绍。该行围绕“下沉重心，创新普及金

融知识”这一主题，在各网点营业大厅循环播放防范非法集

资、非法放贷、电信诈骗等法治宣传视频，在各助农服务点发

放宣传资料，并编制短视频、漫画等普及金融法治知识。

发挥核心平台作用

通讯员 黄太永

本报讯 近年来，杭州市余杭区中泰街道大力推进街

道、村社两级社会治理综合服务中心建设，充分发挥中心

在社会治理、排查矛盾、信访化解等方面的核心平台作

用。同时，街道加大信访代办及领导接访力度，增强矛盾

纠纷调处能力和诉源治理能力，提高村社调解能动性。

当好生态“勤务兵”

通讯员 陈谊 余卫良

本报讯 近年来，衢州市生态环境局开化分局坚持信访

投诉“件件有着落，事事有回音”，从“快”“实”“满”三方面入

手，当好生态“勤务兵”，着力解决群众身边的环境问题。

“快”字当先，该局依托“浙里访”和“12345”政务服务

热线受理环境信访投诉，坚持做到第一时间赶赴现场、收

集证据、依法处理，将处理结果反馈时间由原来的7个工

作日压缩至3个工作日；“实”字着手，该局做细受理、办

理、回复、回访和“后督察”工作流程，努力将问题化解在萌

芽状态，同时定期开展“回头看”，防止问题反弹；“满”字体

现，该局加强与群众的沟通交流，不断增强人民群众获得

感幸福感。

小志愿者宣传禁毒

近日，在杭州市江

干区禁毒办的指导下，

彭埠街道禁毒办联合

杨柳郡社区开展了一

场“小手牵大手，共建

平安社区”禁毒宣传活

动，澎致小学的学生们

作为禁毒小志愿者，向

居民发放宣传册、介绍

禁毒知识。

通讯员 胡佳欢